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Приложение к чертежу планировки территории, отображающему красные 

линии, границы существующих элементов планировочной структуры 

 

Перечень координат характерных точек существующих красных линий  

 

№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 28.09.2018 № 522-р 

Контур №1 (Квартал №1) 

1 431652,38 2224931,13 

2 431644,36 2224908,73 

3 431590,44 2224903,64 

4 431587,32 2224933,30 

5 431594,53 2224934,09 

6 431593,66 2224942,04 

7 431586,45 2224941,52 

8 431570,99 2225077,50 

9 431568,47 2225103,75 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №2 (Квартал №1) 

1 431652,38 2224931,13 

2 431652,20 2224932,62 

3 431647,05 2224975,66 

4 431644,73 2224995,05 

5 431638,47 2225013,44 

6 431629,23 2225040,62 

7 431636,83 2225060,85 

8 431645,47 2225083,87 

9 431644,12 2225118,19 

10 431641,29 2225140,09 

11 431640,35 2225147,41 

12 431630,80 2225154,77 

13 431592,30 2225151,14 

14 431578,24 2225149,54 

15 431580,41 2225105,05 

16 431568,47 2225103,75 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 28.09.2018 № 522-р 

Контур №3 (№2 - Территория транспортно-пересадочного узла) 

1 431542,67 2225100,94 

2 431563,80 2224901,33 

3 431255,58 2224870,15 

4 431247,84 2224874,86 

5 431227,32 2225090,64 



5 

№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №4 (№2 - Территория транспортно-пересадочного узла) 

1 431227,32 2225090,64 

2 431224,76 2225117,55 

3 431244,77 2225118,99 

4 431244,63 2225120,83 

5 431268,89 2225123,87 

6 431415,13 2225137,77 

7 431423,27 2225134,49 

8 431527,59 2225143,78 

9 431531,58 2225099,73 

10 431542,67 2225100,94 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 28.09.2018 № 522-р 

Контур №5 (Квартал №3) 

1 431022,84 2225120,96 

2 431132,99 2225121,57 

3 431151,61 2224973,14 

4 431158,89 2224907,25 

5 431080,11 2224911,18 

6 431018,52 2224936,52 

7 431020,21 2224976,13 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 28.09.2018 № 522-р 

Контур №6 (Квартал №4) 

1 430910,31 2225109,20 

2 430898,79 2224990,11 

3 430942,86 2224951,59 

4 430984,31 2224929,58 

5 430986,14 2224882,09 

6 430938,33 2224900,72 

7 430876,09 2224924,97 

8 430748,94 2224977,61 

9 430739,93 2224981,34 

10 430710,72 2224993,55 

11 430654,32 2225017,11 

12 430636,45 2225025,17 

13 430693,72 2225155,53 

14 430699,94 2225169,70 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №7 (Квартал №4) 

1 430699,94 2225169,70 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

2 430767,82 2225140,59 

3 430801,38 2225127,66 

4 430854,07 2225115,81 

5 430910,31 2225109,20 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №8 (Квартал №5) 

1 431662,46 2225036,70 

2 431674,87 2225067,56 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

постановлением администрации муниципального образования  

Заневское сельское поселение от 09.12.2011 № 276 

Контур №9 (Квартал №5) 

1 431662,46 2225036,70 

2 431673,98 2224917,35 

3 431679,42 2224912,97 

4 431687,04 2224913,89 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №10 (Квартал №6) 

1 431609,12 2225216,95 

2 431601,21 2225216,22 

3 431587,98 2225215,00 

4 431579,47 2225269,92 

5 431580,18 2225272,50 

6 431583,69 2225285,26 

7 431587,12 2225292,28 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №11 (Квартал №7) 

1 430992,93 2225412,29 

2 430993,14 2225388,98 

3 430981,20 2225372,15 

4 430983,19 2225366,44 

5 430986,27 2225360,59 

6 430989,74 2225355,88 

7 430994,84 2225350,82 

8 430999,42 2225347,50 

9 431007,78 2225341,59 

10 431034,34 2225327,65 

11 431076,64 2225300,51 

12 431100,08 2225284,17 

13 431102,66 2225280,49 

14 431104,93 2225276,61 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

15 431106,88 2225272,56 

16 431108,48 2225268,36 

17 431109,72 2225264,04 

18 431110,61 2225259,63 

19 431111,13 2225255,17 

20 431115,20 2225233,02 

21 431116,33 2225226,85 

22 431122,56 2225227,66 

23 431167,71 2225247,33 

24 431210,02 2225256,74 

25 431260,94 2225268,05 

26 431342,12 2225284,36 

27 431346,30 2225290,10 

28 431384,64 2225298,77 

29 431436,21 2225306,29 

30 431465,97 2225310,19 

31 431495,83 2225313,20 

32 431508,70 2225315,52 

33 431521,09 2225323,30 

34 431531,51 2225343,77 

35 431535,40 2225351,71 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №12 (Квартал №8) 

1 430932,36 2225222,76 

2 430943,52 2225220,38 

3 430942,91 2225274,59 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р 

Контур №13 (Квартал №8) 

1 430764,49 2225310,80 

2 430763,00 2225307,64 

3 430765,04 2225301,79 

4 430757,32 2225284,03 

5 430753,21 2225274,57 

6 430745,62 2225260,16 

Ведомость координат характерных точек существующих красных линий, утвержденных 

постановлением администрации муниципального образования  

Заневское сельское поселение от 09.12.2011 № 276 

Контур №14 (Квартал №8) 

1 430932,36 2225222,76 

2 430929,09 2225218,44 

3 430923,61 2225212,76 

4 430916,09 2225208,32 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

5 430906,45 2225208,98 

6 430898,82 2225208,52 

7 430859,24 2225218,04 

8 430848,05 2225221,71 

9 430830,34 2225227,50 

10 430823,83 2225230,05 

11 430792,18 2225242,45 

12 430745,62 2225260,16 
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Приложение к чертежу планировки территории, отображающему границы 

зон планируемого размещения объектов капитального строительства 

 

Перечень координат характерных точек границ зон планируемого объектов 

капитального строительства 

 

№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 

капитального строительства регионального значения 

Контур №1 

1 431527,59 2225143,78 

2 431531,58 2225099,73 

3 431542,67 2225100,94 

4 431563,80 2224901,33 

5 431255,58 2224870,15 

6 431247,84 2224874,86 

7 431231,26 2225049,16 

8 431377,30 2225064,66 

9 431370,37 2225133,52 

10 431415,13 2225137,77 

11 431423,27 2225134,49 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения линейного 

объекта регионального значения 

Контур №2 

1 431674,88 2225067,59 

2 431662,46 2225036,70 

3 431672,46 2224933,07 

4 431652,38 2224931,13 

5 431652,20 2224932,62 

6 431647,05 2224975,66 

7 431644,73 2224995,05 

8 431638,47 2225013,44 

9 431629,23 2225040,62 

10 431636,83 2225060,85 

11 431645,47 2225083,87 

12 431644,12 2225118,19 

13 431641,29 2225140,09 

14 431640,35 2225147,41 

15 431630,80 2225154,77 

16 431592,30 2225151,14 

17 431578,24 2225149,54 

18 431580,41 2225105,05 

19 431568,47 2225103,75 

20 431542,67 2225100,94 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

21 431531,58 2225099,73 

22 431527,59 2225143,78 

23 431423,27 2225134,49 

24 431415,13 2225137,77 

25 431268,89 2225123,87 

26 431244,63 2225120,83 

27 431244,77 2225118,99 

28 431224,76 2225117,55 

29 431227,32 2225090,64 

30 431137,47 2225085,84 

31 431132,99 2225121,57 

32 431022,84 2225120,96 

33 431022,51 2225103,05 

34 430952,54 2225105,27 

35 430909,83 2225104,19 

36 430910,31 2225109,20 

37 430854,07 2225115,81 

38 430801,38 2225127,66 

39 430767,82 2225140,59 

40 430699,94 2225169,70 

41 430693,72 2225155,53 

42 430636,45 2225025,17 

43 430636,08 2225024,34 

44 430602,37 2225039,52 

45 430610,40 2225056,63 

46 430635,27 2225100,73 

47 430640,31 2225109,67 

48 430666,25 2225167,53 

49 430670,61 2225177,25 

50 430695,79 2225222,59 

51 430738,41 2225312,71 

52 430740,12 2225316,33 

53 430742,52 2225320,84 

54 430764,49 2225310,80 

55 430763,00 2225307,64 

56 430765,04 2225301,79 

57 430757,32 2225284,03 

58 430753,21 2225274,57 

59 430745,62 2225260,16 

60 430792,18 2225242,45 

61 430823,83 2225230,05 

62 430830,34 2225227,50 

63 430848,05 2225221,71 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

64 430858,77 2225218,19 

65 430859,24 2225218,04 

66 430898,82 2225208,52 

67 430901,37 2225208,68 

68 430906,45 2225208,98 

69 430916,09 2225208,32 

70 430923,61 2225212,76 

71 430929,09 2225218,44 

72 430932,36 2225222,76 

73 430943,52 2225220,38 

74 430942,91 2225274,56 

75 430992,93 2225412,29 

76 430993,14 2225388,98 

77 430981,20 2225372,15 

78 430983,19 2225366,44 

79 430986,27 2225360,59 

80 430989,74 2225355,88 

81 430994,84 2225350,82 

82 430999,42 2225347,50 

83 431007,78 2225341,59 

84 431034,34 2225327,65 

85 431076,64 2225300,51 

86 431100,08 2225284,17 

87 431102,66 2225280,49 

88 431104,93 2225276,61 

89 431106,88 2225272,56 

90 431108,48 2225268,36 

91 431109,72 2225264,04 

92 431110,61 2225259,63 

93 431111,13 2225255,17 

94 431115,20 2225233,02 

95 431116,33 2225226,85 

96 431122,56 2225227,66 

97 431167,71 2225247,33 

98 431210,02 2225256,74 

99 431260,94 2225268,05 

100 431342,12 2225284,36 

101 431346,30 2225290,10 

102 431384,64 2225298,77 

103 431436,21 2225306,29 

104 431465,97 2225310,19 

105 431495,83 2225313,20 

106 431508,70 2225315,52 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

107 431521,09 2225323,30 

108 431531,51 2225343,77 

109 431535,26 2225351,43 

110 431587,12 2225292,28 

111 431583,69 2225285,26 

112 431580,18 2225272,50 

113 431579,47 2225269,92 

114 431587,98 2225215,00 

115 431601,21 2225216,22 

116 431609,12 2225216,95 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения линейного 

объекта местного значения 

Контур №3 

1 431227,32 2225090,64 

2 431247,84 2224874,86 

3 431255,58 2224870,15 

4 431563,80 2224901,33 

5 431542,67 2225100,94 

6 431568,47 2225103,75 

7 431570,99 2225077,50 

8 431586,45 2224941,52 

9 431593,66 2224942,04 

10 431594,53 2224934,09 

11 431587,32 2224933,30 

12 431590,44 2224903,64 

13 431592,43 2224884,69 

14 431587,31 2224884,04 

15 431250,85 2224847,65 

16 431164,63 2224855,27 

17 431158,89 2224907,25 

18 431151,61 2224973,14 

19 431137,47 2225085,84 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения линейного 

объекта местного значения 

Контур №4 

1 431672,46 2224933,07 

2 431673,98 2224917,35 

3 431679,42 2224912,97 

4 431687,04 2224913,89 

5 431688,40 2224896,74 

6 431675,22 2224895,15 

7 431592,43 2224884,69 

8 431590,44 2224903,64 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

9 431644,36 2224908,73 

10 431652,38 2224931,13 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения линейного 

объекта местного значения 

Контур №5 

1 431022,51 2225103,05 

2 431020,21 2224976,13 

3 431018,52 2224936,52 

4 431080,11 2224911,18 

5 431158,89 2224907,25 

6 431164,63 2224855,27 

7 431022,75 2224867,80 

8 430986,14 2224882,07 

9 430984,31 2224929,58 

10 430942,86 2224951,59 

11 430898,79 2224990,11 

12 430909,83 2225104,19 

13 430952,54 2225105,27 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 

капитального строительства иного значения 

Контур №6 

1 430938,33 2224900,72 

2 430942,86 2224951,59 

3 430898,79 2224990,11 

4 430909,83 2225104,20 

5 430910,31 2225109,20 

6 430854,07 2225115,81 

7 430801,38 2225127,66 

8 430767,82 2225140,59 

9 430699,94 2225169,70 

10 430693,72 2225155,53 

11 430636,45 2225025,17 

12 430654,32 2225017,11 

13 430710,72 2224993,55 

14 430739,93 2224981,34 

15 430748,94 2224977,61 

16 430876,09 2224924,97 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 

капитального строительства местного значения 

Контур №7 

1 430975,80 2224983,03 

2 430963,52 2224981,49 

3 430964,97 2224969,42 

4 430977,34 2224971,19 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 

капитального строительства местного значения 

Контур №8 

1 431170,63 2224991,66 

2 431168,92 2225006,55 

3 431154,01 2225004,84 

4 431155,73 2224989,94 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 

капитального строительства иного значения 

Контур №9 

1 431630,80 2225154,77 

2 431640,35 2225147,41 

3 431641,29 2225140,09 

4 431644,12 2225118,19 

5 431645,47 2225083,87 

6 431636,83 2225060,85 

7 431629,23 2225040,62 

8 431638,47 2225013,44 

9 431644,73 2224995,05 

10 431647,05 2224975,66 

11 431652,20 2224932,62 

12 431652,38 2224931,13 

13 431644,36 2224908,73 

14 431590,44 2224903,64 

15 431587,32 2224933,30 

16 431594,53 2224934,09 

17 431593,66 2224942,04 

18 431586,45 2224941,52 

19 431570,99 2225077,50 

20 431568,47 2225103,75 

21 431580,41 2225105,05 

22 431578,24 2225149,54 

23 431592,30 2225151,14 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 

капитального строительства иного значения 

Контур №10 

1 431132,99 2225121,57 

2 431151,61 2224973,14 

3 431158,89 2224907,25 

4 431080,11 2224911,18 

5 431018,52 2224936,52 

6 431020,21 2224976,13 

7 431022,84 2225120,96 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 
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№ точки 
Система координат – МСК-47 

X Y 

капитального строительства иного значения 

Контур №11 

1 430986,14 2224882,09 

2 430984,31 2224929,58 

3 430942,86 2224951,59 

4 430938,33 2224900,72 

Ведомость координат характерных точек границ зоны планируемого размещения объекта 

капитального строительства регионального значения  

Контур №12 

1 431231,26 2225049,16 

2 431377,30 2225064,66 

3 431370,37 2225133,52 

4 431268,89 2225123,87 

5 431244,63 2225120,83 

6 431244,77 2225118,99 

7 431224,76 2225117,55 

 

 

 



















2 

 

      

 



3 

 

      

 
















































